



• عکس: محسن پیشنده/ایرنا

شورای عالی امنیت ملی مجوز ورود زنان به ورزشگاه‌های فوتبال را تصویب کرد

چرا تهران نه، چرا مشهد نه؟

بیست‌وسومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران قرار است از ۱۲ مرداد به طور رسمی شروع شود تا تیم‌ها با داشتن یک فصل پرفشار دیگر کار خود را آغاز کنند. این بازی‌ها هنوز شروع نشده و به نظر می‌رسد قرار است با یک تغییر بزرگ همراه باشد: ورود زنان به ورزشگاه. این موضوع پیش‌ازین، دست‌کم در پنج سال اخیر هم مطرح بوده و با وجود تهدیدهایی که از سوی فیفا انجام شده، فدراسیون فوتبال و نهادهای دیگر از انجام کامل آن سر باز زده‌اند. نهایتاً پس از تهدید مستقیم، از اوایل فصل گذشته بود که مسئولان امر تصمیم گرفتند بالاخره درهای ورزشگاه را به روی زنان بزنند. در رقابت‌های لیگ هم باز کنند. آنها مطابق با وعده‌ای که با فیفا داشتند، بحث ورود زنان برای تماشای بازی‌های تیم ملی را تمام‌شده دانسته بودند و در اقدامی جدیدتر، این بار به زنان اجازه حضور در ورزشگاه برای تماشای بازی‌های لیگ برتر را دادند. این مجوز البته به صورت محدود صادر شد؛ چراکه اول فقط مختص ورزشگاه آزادی و بازی تیم‌های استقلال و پرسپولیس شد و بعد هم که پس از اعتراضات سال گذشته، کلاً مجوز صادرشده باطل شد و دیگر زنی برای تماشای بازی‌های لیگ برتر پیش به ورزشگاه باز نشد. اما حالا مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، وعده جدیدتری داده و عنوان کرده که شورای عالی امنیت ملی، ورود زنان به ورزشگاه برای تماشای فوتبال را مصوب کرده است. این برای اولین بار است که این‌شورا به طور مستقیم وارد مقوله ورود زنان به ورزشگاه‌های فوتبال می‌شود. پیش‌تر شده بود که این شورا

عبدالله دارایی: اتفاقات ناخوشایند و زنده اولین تمرین استقلال، حکایت از حضور چاق‌دار به جای بازیکن مطرح در این باشگاه مردمی و ریشه‌دار و پرافتخار دارد و این سوم‌مدیریت‌هاست که پرندسال اخیر سه‌ راه موفقیت باشگاهی شده است که کم‌اگان

بی‌توجهی مدیریت به ترک‌تازی او و نوجه‌هایش در کمپ مرحوم حجازی حکایت دارد ولی رسانه باشگاه آنان را معلوم‌الحالاتی می‌خواند که زین پس از حضورشان در محل تمرین ممانعت به عمل آورده می‌شود (دوگانگی که هم‌ضن آن سخت است). در این میان وزیر ورزش نیز باید پاسخ‌گو باشد؛ وزیری که به خاطر فشار کنفدراسیون، ظاهراً مالکیت استقلال را به وزارت اقتصاد محول کرده ولی کم‌اگان نفر اول تصمیم‌گیری درباره آن عملاً خودش است. آقای سجادی! با استناد به کدام شاخصه‌های مدیریتی، همچنان بر ایفای مدیری که در اتفاقات ناگوار یا بهتر بگوییم افتضاحات فصل اخیر این باشگاه بر هوادار و پرافتخار، نقش بازیی ولو با انفعال ناشی از عدم شایستگی‌اش داشته است. اصرار دارید؟ آقای سجادی! یکی از شعارهای اساسی این دولت مبارزه با فساد است، آیا تصبیح اموال عمومی یک باشگاه مردمی مصداقی از فساد هست یا نه؟ آیا مسیبیان آن شایسته برخوردن یا ارتقای سمت در جایی که اموالش را تصبیح کردند؟ آقای سجادی! جناب‌تان که ورزشکار مطرح ملی بوده‌اید، به عنوان یک ورزشکار شخصاً چه نمره‌ای به مدیریت فعلی استقلال می‌دهید و چقدر وجود او را برای اعتلای یک باشگاه مطرح، مفید می‌دانید؟ آقای سجادی! ایشان که به عنوان عضو اقتصادی وارد

هیئت مدیره استقلال شده‌اند، اکنون با صفر تومان درآمدزایی و انباشت میلیاردها تومان بدهی – که خود نیز در آن سهمی بوده‌اند– با ۱۵ میلیون بوده‌اند دارایی فصلی ورود به بازار میلیاردری نقل و انتقالات را دارند. نکته‌ای متناقض‌تر از این برای یک مدیر اقتصادی وجود دارد؟ آقای سجادی! شان باشگاه بزرگ استقلال را شما که متولی آموزش هستید، باید رعایت کنید و پاس بدارید که البته در عمل خلاف آن مشاهده می‌شود و این با ناشی از ضعف شناخت و مدیریت شماس‌ت با یادآوری شایبه جانبداری‌تان از تیمی خاص! آقای سجادی! تغییر فوری مدیریت استقلال و انتخاب فردی شایسته و کاردارن، می‌تواند عوامل و اسباب هر دو فرضیه مطرح‌شده فوج را محصل کند و استقلال را از مسیر خطرناکی که سال‌هاست به اثرناویش می‌کشاند، نجات دهد. آیا گوش شنوایی خواهد بود؟

خداحافظی سهراب از دنیای وزنه‌برداری



سهراب مرادی، قهرمان خوش‌نام ایرانی که در المپیک ۲۰۱۶ موفق به کسب مدال طلا برای کاروان ایران در رشته وزنه‌برداری شد، به طور رسمی از دنیای حرفه‌ای در این رشته خداحافظی کرد. او که تا یکی، دو هفته پیش هم تلاش می‌کرد جایی برای خودش در ترکیب تیم ملی ایران به دست بیاورد، پس از مصدومیت‌های مکرر و البته ناتوانی در بلندکردن وزنه‌های مدنظر، جایش را به جوانان آینده‌دار این رشته در ایران داد. پیش‌ازین زرمزه‌هایی مبنی بر خداحافظی سهراب مرادی به گوش می‌رسید و حتی مربیان تیم ملی هم به طور ضمنی به آن اشاره کرده بودند؛ ولی روز گذشته، مرادی با انتشار یک پست اینستاگرامی به طور رسمی به این شایعات رنگ واقعی بخشید. مرادی در واکنش به خداحافظی‌اش از وزنه‌برداری در صفحه شخصی خود نوشت: «درد به همه هم‌میهنان و ورزشکاران گرامی. خدای بزرگ را سیاست‌گذار کم بر من منت نهاد تا بخشی از عمر خویش را در ورزش و جمع باصفا و پرمحبت شما عزیزان گرامی سپری کنم. به یقین ادعا می‌کنم که در طول این مدت از زمان شروع بنده در ورزش حرفه‌ای تاکنون بهره فراوانی از پشتیبانی و محبت‌های شما بزرگوارن نصیب این‌جانب شده است. ضمن عرض سپاس و قدردانی از لطف شما دوستان و هم‌میهنان گرامی، از ایزد پاک نعمات بی‌کران و سلامتی برای شما عزیزان آرزومندم. این‌جانب سهراب مرادی از امروز اعلام می‌دارم با ورزش حرفه‌ای و پهلوان‌پرور وزنه‌برداری خداحافظی خواهم کرد. امید به اینکه توانسته باشم افتخاری هرچند کوچک برای شما عزیزان بوده باشم و در قلب و خاطرات شما جایگاهی همیشگی داشته باشم. شما را به خداوند بزرگ می‌سپارم». مرادی سال ۱۳۹۸ از ناحیه کتف مصدوم و مجبور شد سه بار کنشش را درمان کند. او برای حضور

هرچند به غیر از طرح این سؤال که چرا ورزشگاه آزادی نباید میزبان حضور زنان باشد، باید به موضوع مهم‌تری پرداخت که اگر صحت داشته باشد، اهمیت دوچندانی دارد. پیش‌ازاین مسئولان فدراسیون فوتبال با کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا توافق کرده بودند که «فقط» بازی‌هایی که تیم ملی در تهران برگزار می‌کند، با حضور زنان باشد. هر بار که اعتراضی در این زمینه صورت می‌گرفت، عنوان می‌شد که دیگر ورزشگاه‌ها «زیرساخت» لازم را ندارند. عجیب‌آنکه همین ورزشگاه آزادی اغلب برای بازی‌های تیم ملی «زیرساخت» لازم را داشت؛ ولی بعد که دوباره پای بازی‌های لیگ به میان می‌آمد، عنوان می‌شد این ورزشگاه «زیرساخت» لازم را ندارد. موضوع مهم همچنان این است که «ظاهراً» برای اولین بار قرار است ورزشگاهی بیرون از تهران، میزبان تماشاگران زن باشد. طبق صحبت‌های تاج، تا اینجا شهرهای کرمان، اصفهان و اهواز چنین شرایطی را دارند.

چرا تهران نه، چرا مشهد نه؟

بزرگ‌ترین غافلگیری که دراین‌بین صورت گرفته، غیبت شهرهایی مانند تهران و مشهد است. تهران از دیرباز میزبان حضور زنان در ورزشگاه بوده است؛ از همان موقع که یای گزینش در میان بود تا بعدها که برای اولین بار بلیت‌فروشی شد و زنان توانستند بازی تیم ملی را در ورزشگاه آزادی ببینند. این ورزشگاه با ورودی‌های مجزا و البته وسعت خاصی که دارد، همواره یکی از گزینه‌های ثابت ورود زنان برای تماشای بازی‌های فوتبال بوده است. حالا پرسش اینجاست که چه اتفاقی افتاده که ورزشگاه آزادی از این چرخه خارج شده است؟ آیا ساخت‌وساز در بخشی از این ورزشگاه دلیل این تصمیم‌گیری است؟ آیا نگرانی‌های قبلی، اجازه ورود زنان به این ورزشگاه را نخواهد داد؟ در مورد اول که بعید است ساخت‌وساز در این ورزشگاه به فصل آتی کشیده شود و به نظر می‌رسد پیش از شروع فصل همه چیز حل‌وفصل شود. پس باید مشکل را در جای دیگری جست؛ جایی که شاید فقط مسئولان امر بتوانند با کلیدواژه «زیرساخت» آن را رد کنند. هرچند قبل از بیان‌کردن چنین دلیلی ابتدا باید به این پرسش پاسخ دهند که چطور زیرساخت برای ورود زنان به همراه خانواده‌های‌شان به ورزشگاه برای برنامه‌های غیرفوتبالی مهیاست؛ ولی اسم فوتبال که به میان می‌آید و تازه برخلاف برنامه‌های مذکور، قرار است جایگاه زنان هم مجزا از مردان باشد، زیرساخت ایراد پیدا می‌کند؟ در کنار این موضوع غیبت شهر مشهد و ورزشگاه امام رضا هم محل بحث است؛ چطور می‌شود که یکی از ورزشگاه‌های مدرن ایران زیرساخت لازم برای ورود زنان به ورزشگاه را نداشته باشد. البته اینهم درباره داستان شهر مشهد فقط مربوط به همین روزها نیست و هنوز اتفاق تلخی که فردرین ۱۴۰۱ در ورزشگاه مطرح این شهر رخ داد، فراموش نشده است. فردرین سال گذشته بود که عده‌ای در فدراسیون فوتبال در تصمیمی بحث‌برانگیز بازی تیم ملی با نبان در مرحله انتخابی جام جهانی را به مشهد بردند. این روز برخلاف بلیت‌فروشی که صورت گرفت و تعداد زیادی از زنان بلیت بازی را تهیه کردند، مانع از ورود آنها به ورزشگاه شدند و در اقدامی ناشایست که وجهه ایران را در رسانه‌های دنیا زیر سؤال برد، به صورت زنان اسیری فقلل‌باشیدند تا آنها را متفرق کنند. سؤال بزرگ دراین‌باره نیز همچنان وجود دارد و مسئولان این شهر و البته فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش باید پاسخ این پرسش را بدهند که چطور یکی، دو روز قبل در جریان مراسم عید قربان، جشنی به اسم «جشن محفلی‌ها» در ورزشگاه امام رضا با حضور پرشور خانواده‌ها برگزار می‌شود و کسی نگران زیرساخت نیست؛ ولی برای فوتبال، اسم این ورزشگاه خط می‌خورد؟ این دوگانگی که در برنامه‌های مشابه، زنان در کنار خانواده‌های‌شان می‌توانند روی سکوی ورزشگاه بنشینند؛ ولی برای تماشای فوتبال حق ورود به ورزشگاه را ندارند، از کجا نشئت می‌گیرد؟ آیا در این شهر هم «زیرساخت» درست مثل ورزشگاه آزادی، فقط برای برنامه‌های غیرورزشی مهیاست؟

اخبار برگزیده

ورود وزیر ورزش به درگیری در تمرین جنجالی استقلال

با دستور حمید سجادی مرکز حراست وزارت ورزش و جوانان مأمور شد «بدون ممانشات» با عوامل و مسببان اتفاقات رخ‌داده در تمرین عصر پنجشنبه استقلال برخورد کند. وزارت ورزش و جوانان با ابراز تأسف از آنچه روز پنجشنبه در جریان تمرین استقلال رخ داد، با تأکید بر اینکه تکريم هواداران در ورزش از دستورها و تأکيد‌های هميشگی وزير ورزش و جوانان بوده است، اعلام کرد: «با دستور صريح و مؤکد مقام عالی وزارت، حراست این وزارتخانه مأموریت دارد به طور دقيق و کارشناسی اتفاقات رخ‌داده و تأسف‌برانگیز در جریان تمرین تیم استقلال را پیگیری کند. بر اساس این دستور، برخورد جدی با عوامل داخل باشگاه که مسبب اتفاقات روز گذشته بودند نیز باید انجام پذیرد و در این بین نباید هیچ‌گونه ممانشاتی به دلیل سمت احتمالی مقصران این اتفاق در کار باشد. همچنین حراست وزارت ورزش و جوانان مأموریت دارد با همکاری دستگاه‌های ذی‌صلاح، عوامل خارجی را که خارج از مجموعه باشگاه استقلال از دیگر مسیبان برخورد زشت و زنده با هواداران بودند، شناسایی و نسبت به برخورد قانونی با آنها از طریق محاکم مربوطه اقدام کند. وزارت ورزش و جوانان همچنین با تطبیح بدرفتاری‌های صورت‌گرفته با برخی از نمایندگان رسانه‌های گروهی که در جریان تمرین رسالت حرفه‌ای خود را انجام می‌دادند، اعلام می‌کند مسئولیت تأمین فضای حرفه‌ای برای خبرنگاران و تصویربرداران رسانه‌های محترم گروهی بر عهده باشگاه بوده و در این میان هیچ‌گونه عذری پذیرفتنی نیست و حسب دستور وزیر ورزش و جوانان قطعا در فرآیند بررسی اتفاقات رخ‌زده امروز و برخورد با عوامل این اتفاقات، پایان اعلام می‌دارد اعتراض جدی این وزارتخانه به بدرفتاری‌های انجام‌شده با هواداران و نمایندگان رسانه‌های گروهی در ذائق اولیه انتشار گزارش‌ها، از طرق مختلف به مدیریت باشگاه استقلال ابلاغ شده است.»

شکست کبیدی ایران در فینال پرتنش

هند برای هشتمین بار قهرمان شد

دیدار فینال نهمین دوره مسابقات کبیدی قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا به میزبانی بوسان کره جنوبی جمعه بین تیم‌های ایران و هند برگزار شد؛ دیداری که در نهایت با نتیجه ۴۲ بر ۳۲ به سود هند به پایان رسید. ایران که در مرحله گروهی برابر هند شکست خورده بود، امید داشت در دیدار فینال برنده از زمین خارج شود، با این حال هندی‌ها که با تیم کامل و قدرتمند خود در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده بودند، در دیدار فینال هم برنده از زمین خارج شدند و برای هشتمین بار عنوان قهرمانی آسیا را به دست آوردند. در نیمه اول این بازی، هند بسیار سرحال در زمین حاضر شد و با نتیجه ۲۳ بر ۱۱ بازی را به سود خود تمام کرد. شاگردان غلامرضا مازندرانی در تیم ایران در نیمه دوم عملکرد بهتری داشتند و در بعضی از مواقع به هشت امتیاز حریف هم رسیدند اما هند، پرافتخارترین تیم قاره کهن اجازه جبران امتیازات را به ملی‌پوشان کشورمان نداد. این بازی حساس و هیجان‌انگیز بدون حاشیه هم نبود و در لحظاتی، تنش و درگیری بازیکنان دو تیم را بر سر محاسبه امتیازات به دنبال داشت؛ از جمله در دقیق ابتدایی نیمه دوم که باعث ورود داوران و سرداور بازی به این درگیری‌ها شد. تیم هند در فینال بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی برابر ایران شکست خورده بود و با پیروزی دیروز موفق شد انتقام آن شکست را بگیرد. تیم ایران در مرحله گروهی مسابقات قهرمانی آسیا برابر چین نایبه، هنگ‌کنگ، کره جنوبی و ژاپن پیروز شده و برابر هند شکست خورده بود. باخت در فینال، دومین شکست تیم ایران در مسابقات قهرمانی آسیا برابر هند بود.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۸/۹۵۲۳۸ بخش ۱۱تهران	
<p>نظر به اینکه آقای مسعود ریاضت (که مطابق تصویر توضیحات شناسنامه، نام خانوادگی به مهرگان مبین اصلاح شده) برابر برگ تقاضا به شماره وارده ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۹۷۴۰۰۰۱۲۱ شماره شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۹۷۴۰۰۰۱۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۹۰۲ و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های ۷۷۲۱ مورخ ۱۴۰۱/۹/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۳۴ تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۹۵۲۳۸ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۶۹۴ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران قطعه ۴ تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه دوم به مساحت ۹۵۶۷ مترمربع که ۱.۷۴ مترمربع آن بالکن و ۳۶۴ مترمربع آن پیشرفتگی است به انضمام شش دانگ پارکینگ قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۱۱ واقع در جنوب طبقه همکف و شش دانگ انباری قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۴۹۵ مترمربع واقع در جنوبشرقی زیرزمین یک بنام مسعود ریاضت (که مطابق تصویر توضیحات شناسنامه، نام خانوادگی نامبرده به مهرگان مبین اصلاح شده) فرزند علی شماره شناسنامه ۵۵۸۹ تاریخ تولد ۱۳۵۷/۴/۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۹۲۷۶۳۶۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۱/۲/۳ تاریخ ۱۳۹۱/۲/۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر تهران ثبت گردیده است .</p>	
<p>با جز سهم ۰.۷۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۱/۲/۳ تاریخ ۱۳۸۱/۸/۲۸ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۰۶۹۲۷ سری سال که در صفحه ۱۹۴ دفتراملاک جلد ۴۷ ذیل شماره ۶۱۵۸ ثبت گردیده است . با شماره مستند مالکیت ۸۲۱۳۹ تاریخ ۱۳۹۱/۲/۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۰۶۹۲۷ سری سال که در صفحه ۱۹۴ دفتر املاک جلد ۴۷ ذیل شماره ۶۱۵۸ ثبت گردیده است .</p>	
<p>مالکیت پروین بدرقه فرزند - شماره شناسنامه - تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم ۲.۲۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو مییز بیست و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۲۱۳۹ تاریخ ۱۳۹۱/۲/۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر تهران استان تهران تاریخ ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۱/۲/۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۱/۲/۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است .</p>	
<p>محدودیت : محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره ۸۲۱۳۹ مورخ ۱۳۹۱/۲/۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک - ثبت شده . محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره ۸۲۱۳۹مورخ ۱۳۹۱/۲/۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک - ثبت شده. محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره ۸۲۱۳۹مورخ ۱۳۹۱/۲/۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک - ثبت شده.</p>	
<p>مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت اثاث کشتی مفقود گردیده‌است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است بدینوسیله در اجرای ماده۱۱۱ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۸/۱۱/۸۰) مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند .بدیهی است در صورت اتقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.</p>	
<p>م الف ۱۱۶۹۱ رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران</p>	

آقای محمد هاشم تراکشوند (مالک) ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره های ۱۵۶۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۳ یکتا بشماره های ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۷۳۱۰۰۱۰۵ دفتر اسناد رسمی شماره ۷۶۹ تهران مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آبارنمان مسکونی واقع در سمت جنوبی طبقه دوم بمساحت ۶۵.۴۲ متر مربع قطعه چهارم تفکیکی بیلاک ۱۴۲ فرعی از ۳۸۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه دو تفکیکی بمساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شمالی همکف بشماره چاپی ۷۷۴۶۵۲ بنام آقای محمد هاشم تراکشوند ثبت و صادر گردیده که به علت جایابی و اساسی کشتی مفقودگردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب بااستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۹/۲/۸ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ییز از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد . م الف ۱۱۶۶۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت پیروزی تهران	
---	--